de clàusules administratives particulars, que degudament signat per les parts es prova 
d’acceptació incondicional i sense reserves, i s’incorpora com a document annex al 
present contracte, juntament amb l’oferta. 

SEGONA. El preu del contracte, IVA inclòs, és el de 164.809,54 euros ( CENT 
SEIXANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS NOU EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE 
CÈNTIMS), que correspon al preu del contracte: 136.206,23 € + 28.603,31 € d’IVA. 

TERCERA. El termini d'execució del contracte és de 8 setmanes, comptats des de 
l'endemà al de la signatura de l’acta de replanteig. 

QUARTA.